
СТРАНА 2 ФУДБАЛ, 10.07.2023. БРОЈ 16 
 

 На основу члана 55. Статута Фудбалског савеза Србије (Службени лист ФСС 
„Фудбал“, број 21/2022) и у складу са предлогом Судијске комисије ФСС, Извршни одбор 
ФСС на седници одржаноj дана 10. јула 2023. године, донео је 

 

О Д Л У К У 
О ВЕРИФИКАЦИЈИ ЛИСТА СУДИЈА, ПОМОЋНИХ СУДИЈА И ПОСМАТРАЧА СУЂЕЊА НА 

УТАКМИЦАМА СУПЕР ЛИГЕ И ПРВЕ ЛИГЕ СРБИЈЕ У ТАКМИЧАРСКОЈ СЕЗОНИ 2023/2024 
 
 

Члан 1. 

                На основу предлога Судијске комисије ФСС, верификују се следеће листе судија, 
помоћних судија и посматрача суђења на утакмицама Супер лиге и Прве лиге Србије у 
такмичарској сезони 2023/2024: 

 

I. ЛИСТА СУДИЈА СУПЕР ЛИГЕ 

Р.БР. ИМЕ И ПРЕЗИМЕ 

1. Срђан Јовановић 

2. Новак Симовић 

3. Лазар Лукић 

4. Милош Милановић 

5. Ненад Минаковић 

6. Момчило Марковић 

7. Милан Митић 

8. Андрија Стојановић 

9. Александар Живковић 

10. Станко Остраћанин 

11. Никола Радаковић 

12. Јован Шегрт 

13. Марко Ивковић 

14. Павле Томић 

15. Дејан Трифковић 

16. Данило Николић 

17. Никола Ђорђевић 

18. Стефан Јекнић 

19. Иван Стаменковић 

20. Павле Илић 

21. Предраг Јањуш 

22. Милан Илић 

23. Милан Стефановић 

 

 

 



БРОЈ 16 ФУДБАЛ, 10.07.2023. СТРАНА 3 
 

II. ЛИСТА ПОМОЋНИХ СУДИЈА СУПЕР ЛИГЕ 

Р.БР. ИМЕ И ПРЕЗИМЕ 

1. Милан Михајловић 

2. Драган Богићевић 

3. Урош Стојковић 

4. Немања Петровић 

5. Јован Грујић 

6. Светозар Живин 

7. Бојан Бановић 

8. Милош Симовић 

9. Никола Ђоровић 

10. Милан Шутуловић 

11. Милош Мишкељин 

12. Драган Перановић 

13. Слободан Павловић 

14. Милан Пашајлић 

15. Марко Ђуричић 

16. Стефан Војнић 

17. Атила Хармат 

18. Милоје Милићевић 

19. Иван Микалачки 

20. Чедомир Андрејић 

21. Милорад Јовановић 

22. Никола Антић 

23. Никола Ријавец 

24. Петар Радић 

25. Никола Боровић 

26. Новак Новаковић 

27. Никола Обрадовић 

28. Александар Марјановић 

29. Бојан Томовић 

30. Димитрије Власачевић 

31. Марко Живковић 

32. Александар Говедаровић 

33. Бошко Божовић 

 

  



СТРАНА 4 ФУДБАЛ, 10.07.2023. БРОЈ 16 
 

III. ЛИСТА СУДИЈА ПРВЕ ЛИГЕ СРБИЈЕ 

Р.БР. ИМЕ И ПРЕЗИМЕ 

1. Марко Делибашић 

2. Данило Јеринић 

3. Александар Лукић 

4. Никола Петровић 

5. Мирослав Матић 

6. Давид Матић 

7. Младен Јаковљевић 

8. Мирослав Миленковић 

9. Игор Ковачевић 

10. Никола Бикић 

11. Саша Ранисавић 

12. Мирослав Милетић 

13. Јелена Цветковић 

14. Ненад Ђорђевић 

15. Стефан Ђокић 

16. Стефан Филиповић 

17. Марко Гњатовић 

18. Урош Ржић 

19. Љубиша Борисављевић 

20. Предраг Симић 

21. Александар Вукадиновић 

22. Дејан Петровић 

23. Марко Михаиловић 

24. Лазар Пршић 

 

IV. ЛИСТА ПОМОЋНИХ СУДИЈА ПРВЕ ЛИГЕ СРБИЈЕ 

Р.БР. ИМЕ И ПРЕЗИМЕ 

1. Илија Ловре 

2. Милан Пешовић 

3. Милош Митић 

4. Небојша Савић 

5. Александар Владић 

6. Иван Цветковић 

7. Иван Благојевић 

8. Немања Џајић Јовановић 

9. Бојан Лалуја 

10. Андреја Пиљак 

11. Немања Арнаутовић 

12. Слободан Крстић 

13. Никола Чотрић 

14. Ненад Радоичић 

15. Горан Богићевић 



БРОЈ 16 ФУДБАЛ, 10.07.2023. СТРАНА 5 
 

16. Илија Новаковић 

17. Жељко Ђурић 

18. Милош Тошић 

19. Срђан Милићевић 

20. Немања Тодоровић 

21. Горан Шаин 

22. Предраг Рађен 

23. Марко Хрутка 

24. Јован Јовчић 

25. Стефан Јеремић 

26. Урош Стојковић  Ниш 

27. Урош Радовановић 

28. Лука Живковић 

29. Тихомир Шошкић 

30. Лазар Јовановић 

31. Милан Недељковић 

32. Данијела Митровић 

33. Ивана Јовановић 

 

V. ЛИСТА ПОСМАТРАЧА СУЂЕЊА СУПЕР ЛИГЕ И ПРВЕ ЛИГЕ СРБИЈЕ 

Р.БР. ИМЕ И ПРЕЗИМЕ 

1. Бошко Јованетић 

2. Дејан Делевић 

3. Миле Гавриловић 

4. Драган Крстић 

5. Бранко Павловић 

6. Дејан Филиповић 

7. Драган Радуловић 

8. Дејан Андрејић 

9. Бојан Стојановић 

10. Никола Томичић 

11. Јовица Шавија 

12. Игор Пауновић 

13. Ненад Ђокић 

14. Дејан Анђелковић 

15. Горан Јовановић 

16. Дејан Недић 

17. Зоран Шипчић 

18. Миленко Вукадиновић 

19. Драган Радовановић 

20. Миливоје Аксентијевић 

21. Светислав Марушић 

22. Иван Мркић 

23. Милорад Милићевић 



СТРАНА 6 ФУДБАЛ, 10.07.2023. БРОЈ 16 
 

24. Здравко Савић 

25. Срђан Милутиновић 

26. Небојша Шијаковић 

27. Марко Поповић 

28. Роберт Киш Чепеги 

29. Дејан Димитријевић 

30. Илија Брдар 

31. Милан Јеремић 

32. Михаило Јекнић 

33. Слободан Веселиновић 

34. Миодраг Гогић  

35. Зоран Ћупић  

36. Владимир Недељковић  

37. Владимир Јовановић 

38. Крстивоје Филиповић 

39. Радован Степановић 

40. Ана Минић 

 

VI. ЛИСТА ВАР СУДИЈА 

Р.БР. ИМЕ И ПРЕЗИМЕ 

1. Панчић Душан 

 

VII. ЛИСТА АВАР СУДИЈА 

Р.БР. ИМЕ И ПРЕЗИМЕ 

1. Милован Ристић 

2. Милан Минић 

3. Милош Караџић 

4. Горан Бељин 

 

Члан 2. 

                Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у Службеном 
листу ФСС "Фудбал". 

 

           ПРЕДСЕДНИК 

        Драган ЏАЈИЋ, с.р. 

  


